- Compromiso de destinar a DIECISIETE (17) trabajadores, de los cuales NUEVE (9) 

son de su plantilla y OCHO (8) son personas desempleadas provenientes de la bolsa municipal 
de empleo del Ayuntamiento de Fuengirola 

- Mejoras: Cuantificables en NOVENTA Y CUATRO MIL EUROS (94.000 €). 

Habiendo constituido el adjudicatario la garantía definitiva por importe de TREINTA Y 

UN MIL DOSCIENTOS SESENTA EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS 
(31.260,88 €), y habiendo presentado los documentos justificativos exigidos de hallarse al 
corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y con la Seguridad Social.